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Hakim, “sizi tutuklamak zorundayım” dedi

Askeri Yargıtay eski üyesi Turgay Öztoprak 27 aylık tutukluluğun ardından bugün
ilk kez mahkeme huzuruna çıktı.

Darbe planlamasına katıldığı tespit edilemese de “FETÖ/PDY terör örgütünün askeri yargı koordinatörü olduğu, sözde
görevlendirme listesinde Ankara 1 numaralı sıkıyönetim savcısı olarak atandığı, Askeri Yargıtay'a örgüt mensuplarının
seçilmesi için çalışmalar yaptığı” iddialarıyla suçlanan Askeri Yargıtay eski üyesi Turgay Öztoprak 27 aylık tutukluluğun
ardından bugün ilk kez mahkeme huzuruna çıktı.

Yargıtay 9. Ceza Dairesi'nde görülen davanın başlangıcında Savcı, Öztoprak hakkındaki iddianameyi okudu. Emniyet Genel
Müdürlüğü de davaya katılım talebinde bulundu.

Heyet Başkanı Maruf Alikanoğlu ise öğleden sonra salonda başka bir duruşma yapılacağı için 12.30 kadar süresinin
olduğunu belirterek, Öztoprak'tan savunmasını buna göre planlamasını istedi.

Öztoprak, “27 aydır tutukluyum. İlk kez hakim karşısındayım. 12 klasörlük çok kapsamlı dosya karşısında savunma
yapmam gerekiyor” dedi.

Başkan Alikanoğlu, “Kesinlikle savunmanızı kısıtlamıyoruz. Sadece savunmanın bütünlüğünün bozulmaması, kendinize
ona göre ayarlamanız için söylüyorum” karşılığını verdi. Öztoprak da savunmasını 12.30 kadar bitirmesinin mümkün
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olmadığını bildirdi.

Öztoprak, savunmasının başlangıcında soruşturma aşamasında yaşanan usülsüzlükleri anlatıp, özetle şu iddialarda
bulundu:

“Sözde sıkıyönetim görevlendirme listesini, davanın tanıklarından Metin Ulukanlıgil nereden bulduysa, 16 Temmuz sabahı
saat 06.00'da WhatsApp'tan paylaşmış. Benim bundan saat 09.30'da haberim oldu. 20 Temmuz'da işyerimde, odamda
gözaltına alındım. Merkez Komutanlığı'na götürüldüm, gece de Emniyet'e teslim edildim. 2 Ekim'de ihraç edildim. 24 Nisan
2018 tarihli iddianame ile de terör örgütü yönetmekle suçlandım. Suçüstü hali yoktur. 15 Temmuz'ta tankın üzerinde
yakalanmadım. Hain darbe girişimine fikren ve fiilen hiçbir iştirakim yoktur. Tutuklanmak üzere mahkemeye
sevkedildiğimde hakime, dosyamda hiçbir şey olmadığını söyledim. O da, 'Biliyorum, ama sizi tutuklamak zorundayım' dedi.
İnşallah SEGBİS kayıtları vardır. Soruşturma baştan, yanlış ve hukuka aykırı şekilde başlamıştır. O gece 38 hakime ters
kelepçe yaptılar. Kapıdan inerken ensemize tokat, popomuza tekme atıldı, küfürler edildi. Götürüldüğümüz spor salonundaki
bir polis, 'Ben buranın Azraili'yim', bir diğeri, 'Ben buranın Allah'ıyım' dedi. Hepsini teşhis edebilirim. Sürekli tekme tokat, bu
muamele sabaha kadar devam etti. Durumu savcıya anlattığımda, 'Başınıza bomba yağmadığına dua edin' dedi. Böyle bir
muameleden 12 klasör çıkmış, kusura bakmayın savunma yapacağım. Bunlar bu memlekette yaşandı. Zapta geçsin
istiyorum.”

BUGÜNÜN TANIKLARI O DÖNEMDE NELER YAPTI

Savunmasının devamında özgeçmişi hakkında bilgi veren Öztoprak, 17 yıl çeşitli bölgelerde çalıştıktan sonra ilk kez
2008'de İstanbul'a atandığını, 2010'da Yargıtay üyeliğine aday olduğunda 25 üyeden 19'nun oyuyla seçildiğini, oy veren
isimlerden sadece 1 kişinin şimdi bu davalarda sanık olduğunu vurguladı. Örgüt yöneticiliği ve üyeliği suçlamasını da
reddeden Öztoprak, iddianamenin subjektif ve dedikodularla kurgulanmış olduğunu öne sürdü.

Aleyhinde ifade veren bazı tanıkları hiç tanımadığını, birlikte hiç çalışmadığını, bazı tanıkların da AYİM eski üyesi Kenan
Kenan'ın telkin ve yönlendirmeleriyle ifade verdiğini belirten Öztoprak, Askeri Yargıtay'da örgütlenme yaptığı iddiasıyla ilgili
olarak da, “15 Temmuz'dan önce kritik yerlerde görevlendirilen 85 hakim ve savcıdan sadece 11'i tutuklanmış, 65'i
hakkında hiçbir işlem yapılmamıştır. Maalesef yalan yanlış ve subjektif değerlendirmelerle yargılanıyorum” dedi.

Suçlandığı bir konuda teklifin dönemin Askeri Yargıtay Başkanı Ahmet Zeki Liman'ndan geldiğini, kararın da kendisiyle
birlikte 32 kişinin oy birliğiyle alındığını kaydeden Öztoprak, bununla ilgili olarak, “Ben karşı çıkmıştım” diye ifade veren
tanıkların Mahkemeye çağrılıp, dinlenmesi halinde yalan söylediklerinin görüleceğini bildirdi.

Dönemin Genelkurmay Adli Müşaviri Hıfzı Çubuklu'nun Ergenekon'dan tutuklanmasından sonra kimin Adli Müşavir
olacağının konuşulduğunu, bugün tanık yapılan bazı isimlerin o günlerde Personel Başkanına gidip, “Beni Adli Müşavir
yaparsanız, Yargıtay üyleliğinden feragat edeceğim” dediği şeklinde dedikoduların çıktığını belirten Öztoprak, yine o
dönemde yaşanan bir olayı da şöyle anlattı:

“Askeri Yargıtay Başkanlığı seçimi vardı. Dönemin Kara Kuvvetleri Komutanı Sayın Hulusi Akar'ın adayları çağırıp,
mülakat yaptığı konuşuluyordu. Neyse, Ahmet Zeki Liman aday olunca, şimdi davanın tanıklarından birisi olan Muzaffer
Yasin Aslan, Liman'a gidip, 'Genel Sekreteriniz olarak çalışmak istiyorum' demiş. Liman, bunu gülerek anlatırdı.”

Ahmet Zeki Liman'ın tanık olarak dinlenmesini isteyen Öztoprak, savunmasının devamında şunları söyledi:

“Ben bu kadar önemliysem, bu görevlendirme planlamasını yapanların benimle irtibata geçmesi gerekmiyor muydu? Bütün
HTS kayıtlarım, görüntülerim elinizde. Tek bir bağlantı yok. Bu görevlendirmeyi kesinlikle reddediyorum. Ayrıca böyle bir
teklif gelse kesinlikle reddederdim. Bu kadar itirafçı çıktı, birisi benden söz etmiyor. Bu listeyi kimin hazırladığı da halen
bulunamamıştır. Çalışkan ve uyumlu bir kişi olduğum için bu işin içine çekildiğimi düşünüyorum. Bu listeden kesinlikle
haberim yok.”

Saat 12.20 olduğunda Başkan Alikanoğlu, Öztoprak'tan savunmasını toparlamasını istedi.

Ardından Savcı, Öztoprak'ın tutukluluk haline devamla, davaya katılım talebinde bulunan Emniyet Genel Müdürlüğü'nün
talebinin reddi yönünde mütalaa verdi.

Öztoprak son olarak, “27 aydır tutukluyum. Kaçmadım. Mesaime devam ederken alındım. Yeşil pasaportum vardı. Eşim
Yargıtay Tetkik Hakimiydi. Cezaevi koşulları çok ağır. 8 kişilik koğuşta 22 kişi kalıyoruz. Çok mağdurum. Eylemim
yoktur. Ne zaman çağırsanız gelirim. Çok sıkı adli kontrol uygulansın. Tutuksuz yargılanmak istiyorum” dedi.

Öztoprak, bir sonraki celsenin savunması bölünmeden gerçekleştirilmesi talebinde de bulununca, Başkan Alikanoğlu, “Tam
bir gün ayıracağız” karşılığını verdi. 

Aranın ardından kararı açıklayan Başkan Alikanoğlu, suçtan doğrudan zarar görmediği için Emniyet Genel Müdürlüğü'nün
katılım talebinin reddedildiğini, Öztoprak'ın tutukluluğuna devamla, bir sonraki duruşmanın 12 gün sonra 15 Ekim'e
ertelendiğini bildirdi.
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